Уведомление

о проведении Общего собрания  Собственников многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Ангарск, квартал ___, дом ______,
в форме совместного присутствия
г. Ангарск

                                 «____» ____________ 2011г.
УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК ПОМЕЩЕНИЯ!
С целью реализации прав по выбору способа управления многоквартирным домом, участия и контроля в управлении, содержании и техническом обслуживании нашего многоквартирного дома, а также для обеспечения комфортного проживания и сохранения общего имущества, в соответствии с положениями Жилищного кодекса РФ, по инициативе собственника кв№ ___________ _______________________________________________________________________________________
проводится общее (учредительное) собрание собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, квартал ______, дом _____
ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СОБРАНИЯ

Время проведения собрания: «___» __________ 2011 года  «___» часов 00 минут во дворе дома № _______ возле (рядом) _________________

С редакциями документов: Устава ТСЖ, Порядка проведения общих собраний,  Перечнем работ и услуг по содержанию и обслуживанию (сметой) Вы можете ознакомиться также по адресу г. Ангарск, квартал _____, дом ___, кв. __с ___ч. до ___ ч.) у инициатора собрания.
Повестка дня общего учредительного собрания:

1. Выбор способа управления многоквартирным домом, расположенном по адресу: г. Ангарск, квартал _____, дом ___, кв. __.

2. Создание Товарищества собственников жилья в жилом доме, расположенном по адресу: г. Ангарск, квартал _____, дом ___, кв. __, и утверждении названия ( наименования ) ТСЖ (далее – ТСЖ).

3. Утверждение Устава ТСЖ.

4. Избрание членов Правления ТСЖ и Председателя Правления ТСЖ.

5. Избрание Ревизионной комиссии ТСЖ.

6. Возложение обязанности по регистрации, источник и порядок распределения расходов по созданию ТСЖ.
7. Утверждение перечня общего имущества.

8. Утверждение перечня работ по содержанию и техническому обслуживанию дома с утверждением тарифа.

9. Предоставление площади конструктивных элементов дома для размещения рекламы с использованием дохода в целях содержания и текущего ремонта общего имущества дома..

10. Принятие решения об участии в федеральной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов.

11. Установка общедомового прибора учета по теплоснабжению,  порядок, сроки и методика распределения затрат по его установке.

Уведомление
ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРОЦЕДУРЕ ГОЛОСОВАНИЯ

Если Вы не можете по любой причине принять личное участие в голосовании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель (в количестве 1 человека), имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где Вы работаете (учитесь), либо администрацией стационарного лечебного учреждения, если Вы находитесь в нем на излечении. В доверенности должны быть указаны личные сведения о доверителе и представителе, а также полномочия для участия в общем собрании.

Благодарим  за участие в общем собрании !
 С уважением, инициатор Общего собрания
Разработано МУ ЦРМС

[image: image1.jpg]PMCA

LLEHTP PA3BUTUA MECTHOTO CAMOVYIIPABAEHUSA